

REVO-FIX

PROFILERAD METALLNÄTSREMSA

BESKRIVNING

REVO-FIX är en profilerad metallnättsremsa avsedd för mekanisk fixering av WATERSTOP-RX® och WATERSTOP-XP® till gjutfogar. REVO-FIX kan användas som en alternativ metod till CETSEAL för fixering av WATERSTOP-RX® eller WATERSTOP-XP®.

INSTALLATION

Efter att ha förberett betongytan, linda upp WATERSTOP-RX® eller WATERSTOP-XP®, ta bort skyddspappret och placera vattenstopp på betongytan minimimalt betongtäckningsdjup erhålls. Placera sedan REVO-FIX-nätet över fogbandet och låt nätändarna överlappa med 25 mm. Spika genom nätöverlappningen med medföljande infästningar, och fäst sedan REVO-FIX med 300 mm c/c infästning.

Se till att WATERSTOP-RX® eller WATERSTOP-XP® förblir i direkt kontakt med ytan längs hela installationen på oregelbundna ytor. AKWASWELL kan användas för att göra en "bädd" för WATERSTOP-RX® eller

WATERSTOP-XP®, följt av applicering av REVO-FIX (vilket kan kräva ytterligare spikning för att anpassa den till ytprofilen).

Fogar ände mot ände eller sida mot ände med REVO-FIX skapas med enkla stumfogar. Säkerställ att kontinuitet uppnås med REVO-FIX genom att trycka ihop ändarna ordentligt. Börja i fogarna; sträck inte ut WATERSTOP-RX® eller WATERSTOP-XP® för att de ska passa. Låt inte WATERSTOP-RX®- eller WATERSTOP-XP®-remсорna överlappa.

Se till att skyddshandskar används under installationen av REVO-FIX.

BEGRÄNSNINGAR

REVO-FIX är inte avsedd för att fästa WATERSTOP-RX® eller WATERSTOP-XP® på stålytor eller runt rör genomföringar. För mer information om WATERSTOP-RX® eller WATERSTOP-XP®, se tekniska datablad. REVO-FIX är endast avsedd för att fästa WATERSTOP-RX® eller WATERSTOP-XP® på betongytor.

FÖRPACKNING

REVO-FIX finns tillgänglig i två storlekar:

REVO-FIX 101 för att fästa WATERSTOP-RX® 101; 25 mm x 1,0 m (30 st 1,0 m remсор plus REVO-FIX-infästningar per förpackning).

REVO-FIX 103 för att fästa WATERSTOP-RX® 103 och WATERSTOP-XP®; 15 mm x 1,0 m (48 st 1,0 m remсор plus REVO-FIX-infästningar per förpackning).